Quia nebula regit sole. Jō xps dīc̄ Ecc. xxiij. Siē nebula. i. carne offūpra. Lc. xi. oēz carnē. i. ab oī hoīe carnali lumē diūtatis absc̄di. Carnales ei lumē diūtatis s̄b nebula carnis n̄ videb̄t. i. n̄ itellererēt. q̄r sic posuit dñs tenebraes latibulā suū. Quia descensus nebule signū est serenitatis. Et incar natio christi causa fuit p̄re

Optimū thema in icarnatōe vñ aduen tu

Cācella/ rius phi lippus

Incarna/ tio medi/ cina oīm

Proprietates Ortī clusi

recōciliatōis cū patre. et nostre illuminatōis. et eterne claritatis.

Quia sicut nebula claritatē solis tempat: q̄ nisi nube interposito videri nō p̄t. Sic christ⁹ nebula hūane carnis īduit ut īaccessibilē sue claritatis lucē nobis faceret accessibilē. Job. xxij. Hubes latibulū eius.

Quia sicut nebula solis ardore tempat et refrigeriū p̄stat terrena sentib⁹. et flores herbas et arbores p̄seruer ab ardore ip̄i⁹ solis. Sic christi hūanitas. p̄ris seueritatē tpauit: et in feroce passiōis p̄busta ē hec nebula. ut p̄staret nobis refrigerium cōtra incentiū vicioz. et p̄seruaret ab ardorib⁹ inferni.

Quia sicut nebula terre immūndicias regit et abscondit ab ocul⁹ solis huius. Sic christ⁹ nebula carnis sue inter nos et deū patrē interposuit ī cruce. et p̄ctā n̄ra misericorditer operuit pallio carnis sue. Unde dicit Eccī. xxij. Sicut nebula terē omniē carnē. q̄a exaltatus in cruce scapulis suis obumbravit ecclīe.

Quia nebula terrā rigat. et suo humore q̄si quodam rore īmpinguat et īpregnat ad fruct⁹ generādos. Sic christus in carne apparet: rōre grāte mentes īfructuas īmpingnauit pinguedine caritatis: et faceret fructū vite.

Laro xp̄i dicatur ne bula Quia nebula dissoluit gelicidū aghlonis. Et christ⁹ q̄ vapor virtutis dei Mat̄. vii. il lud gelū de q̄ dicit Eccī. viii. Frigid⁹ vētus aq̄lo flauit. et gelauit cristall⁹ ab aq̄. Quere infra particula. v.c.t.

Quia v̄rit flores. sicut patet in florib⁹ v̄tis et olīne. Et christ⁹ v̄bo et exēplo delecrabilia mūndi. Job. xv. Ledet q̄si vinea in p̄mo flore botrus ei⁹. et q̄si olīna p̄p̄ciens florem suū. Et loquuntur de mūndo v̄l mūndi amatore.

Quia p̄pe terrā. Sic christ⁹ p̄ passionē peccatiū. et p̄nitatē exaudiēdi. ad clamantes ad se ip̄e dicit Matth. ix. Hō veni vocare iustos sed p̄tōres. Et de eo dicit p̄pe est dñs omnib⁹ īnuocantib⁹ eū ī veritate.

Quia late extensis. ut obumbrat et p̄egat. Sic et caro christi extensa ī cruce. Unde dicit Ezech. xvi. Expādit amictū suū. nebula carnis sue. Et h̄ est qđ dicit p̄s. Et pandit nubem ī p̄tectionē eoz. &c.

Quia diē turbat ut sole ostēdat. Qñ enī tpus nebulosū ē. tūc sole bñ sustinem⁹ vi su. Sic christ⁹ incarnat⁹ cōtpauit se lippientib⁹ ocul⁹ mortaliū. Et aduētu suo humānam. id est. mūdanā p̄spicatē ip̄am p̄tēnēdo. nolēs fieri ret. Joh. vi. Et mūndi p̄tēpū docēdo turbauit. ut postea clarior et benignior amic⁹ suū appareat. sūc post q̄s nebula diē turbauit sol ip̄a discussa feruent⁹ et clari⁹ micat.